
UCHWAŁA NR XVIII/200/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1482, 1622 i 1818) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zgłasza się Pana Mirosława Karolczuka - Burmistrza Miasta Augustowa na kandydata do Powiatowej 
Rady Rynku Pracy na 4 letnią kadencję obejmującą lata 2020-2024.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 5C61575D-CF30-4D45-8812-04E73BD1C13A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1482, 1622 i 1818), powiatowe rady rynku pracy są organami opiniodawczo-
doradczymi starosty w sprawach polityki rynku pracy.

Pismem z dnia 28 listopada 2019 r., znak: FO-0031-9/AJ/2019, Starosta Augustowski zwrócił się
do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Augustowie o wytypowanie kandydata do Powiatowej Rady Rynku
Pracy na 4 letnią kadencję obejmującą lata 2020-2024.

Zgłoszenia kandydata reprezentującego jednostkę samorządu terytorialnego może dokonać organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w formie uchwały.

Id: 5C61575D-CF30-4D45-8812-04E73BD1C13A. Podpisany Strona 1




